[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

SÚMULA DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOSSOROCA TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que se encontra aberta licitação, na modalidade de PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a contratação de empresa para prestação de serviço de mão e fornecimento de material para reforma da UBS/ESF1 do Bairro da Gaúcha com recursos da Rede Bem Cuidar - Secretaria Municipal de Saúde. Abertura no dia 01.04.2024, às 8h 30min, podendo as propostas e os documentos ser enviados até às 8horas, do mesmo dia, no endereço eletrônico www.bnc.org.br. Cópias do Edital e Informações: endereço www.bossoroca.rs.gov.br, (55) 3356-4000 Ramal: 4017, whatsapp (55) 99631-2603, e-mail licitacao@bossoroca.rs.gov.br. Bossoroca, - RS, 13 de março 2024.
Prefeito Municipal
“DOE ÓRGÃO, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”.